4. *Hebr.* Et fecit sic uxor Jeroboam, et surrexit, et abiit Siloh: et venit domum Achiah, et Achiah non poterat videre, quia caligabant oculi ejus præ senectute ejus. *LXX. Hexapl.* Fecitque sic uxor Jeroboam, et surrexit, et profecta est in Selo, et ingressa est in domum Achia. Et homo senex ejus. *Aliter,* et surrexit mulier, et sum-

5 *וַיִּדְבַּר אֲמֹר אֶל-אֲחִיהָ הֲנֵה אִשְׁתּוֹ יָרֵבְעָם בָּאָה לְדַבֵּר דְּבַר מֵעֵיךְ אֶל-בְּנֵהּ כִּי-חָלָה הִיא כֹּה וְכֹה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה וְהָאֵלֹהִים הָיָה*

5. *Hebr.* Et Dominus dixit ad Achiah: Ecce uxor Jeroboam venit ad querendum verbum a te cum super filio suo, quia ægrotans ipse, secundum hoc et secundum hoc loqueris ad eam. Et fuit cum intraret ipsa, et ipsa præferebat se aliam. *LXX. Hexapl.* Et dixit Dominus ad Achia: Ecce uxor Jeroboam ingreditur ad exquirendum verbum a te super filio suo, quoniam ægrotans cum hoc et secundum hoc loqueris ad eam. Et factum est cum ingrederetur, et ipsa s

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

ϵ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

10. Τὸ μικρότατόν μου μέλος
παχύτερον τῆς ὀσφύος τοῦ πατρός
μου.

10. εἰ μικρότης μου παχύτερα
τῆς ὀσφύος τοῦ πατρός μου.

40.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

10. Minimum membrum meum
grossius est lumbo patris mei.

10. Parvitas mea crassior lumbo
patris mei.

40.

Nota.

sumptas exhibemus.

CAPUT XIII LIB. III REGUM.

ριος τῶν λέοντι, καὶ συνέτριψεν αὐτόν, καὶ ἐθανάτω-
σεν αὐτόν, κατὰ τὸ ῥῆμα Κυρίου, ὃ ἐλάλησεν αὐτῷ.
Καὶ ἐλάλησε πρὸς υἱοὺς αὐτοῦ. Ἐπισάξατέ μοι τὸν
θῶν. Καὶ ἐπίσαξεν.

Sternite mihi asinum : et straverunt. *Vul.* Et tra-
didit eum Dominus leoni, et confregit eum, et oc-
cidit eum, juxta verbum Domini, quod locutus est
ei. Dixitque ad filios suos, Sternite mihi asinum.
Qui cum stravissent.

Nota.

desumuntur.

CAPUT XIV LIB. III REGUM.

ἠφρώστησε τὸ παιδάριον Ἰεροβοάμ, καὶ Ἀχιά ἦν ἐν
Σηλῶ, υἱὸς ʼΞ ἔτων, καὶ ῥῆμα Κυρίου μετ' αὐτοῦ·
καὶ ὁ ἄνθρωπος πρεσβύτερος, καὶ ὀφθαλμοὶ αὐτοῦ
ἠδωλύκουν.

Aliter, et ægrotavit puer Jeroboam, et Achia erat in
Selo, filius sexaginta annorum, et verbum Domini
cum eo : et homo senior, et oculi ejus caligabant.
Vulg. In tempore illo ægrotavit Abia filius Jero-
boam.

Ἄβια λέγει ἐπὶ τὸν λαὸν τοῦτον. Ἄλλως, καὶ εἶπε
πρὸς Ἀνώ τὴν γυναῖκα αὐτοῦ· Ἀνάστηθι, πορεύου,
ἐκπρώτησον τὸν Θεὸν περὶ τοῦ παιδαρίου, εἰ ζήσεται
ἐκ τῆς ἀφρώστιας αὐτοῦ. Καὶ ἄνθρωπος ἦν ἐν Σηλῶμ,
καὶ ὄνομα αὐτῷ Ἀχιά, καὶ οὗτος ἦν υἱὸς ἑξήκοντα
ἔτων, καὶ ῥῆμα Κυρίου μετ' αὐτοῦ.